[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от______________                                                             № ________
ст-ца Новолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 20 августа 2020 года №134 «О приватизации муниципального имущества Новолеушковского сельского поселения Павловского района»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 24 февраля 2015 года №51 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги. Продажа объектов движимого и недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности в порядке приватизации», постановления Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», в целях реализации программы приватизации муниципального имущества Новолеушковского сельского поселения Павловского района, утвержденной решением Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 29 января 2020 года №7/39 «О программе приватизации муниципального имущества Новолеушковского сельского поселения Павловского района на 2020 год», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 20 августа 2020 года №134 «О приватизации муниципального имущества Новолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

в подпункте 1) пункта 1 слова - «1) осуществить продажу муниципального имущества в форме электронного аукциона (в электронной форме):» заменить словами - «1) осуществить продажу муниципального имущества посредством публичного предложения (в электронной форме):».
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Новолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                         Л.С. Руденко